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Rondelle 
Accessoire utilisé pour régler le 
règlement sur les accessoires COFI, 
UPA, UPA-C, Oculfix 30 et Oculfix 40. 
 
 

  

 

 
 

AF6/12

AF6/16

Rondelle FER épaisseur 6 mm

Rondelle FER

AF8/16

13 mm

17 mm

17 mm

AG12

AG16

Rondelle Grower M12

Rondelle grower AG12 y AG16
Rondelle grower M12 et M16 pour 
accessoires NOXIFER.
 
 

A12

A16

Rondelle M12

Rondelle Grower M16

Description

Rondelle M16

Description

Rondelle FER épaisseur 6 mm

Rondelle FER épaisseur 8 mm

Description TrouCode

Code

Code

FER 

Rondelle A12 / A16
Rondelle M12 et M16 utilisée pour le 
montage des accessoires NOXIFER.
 
 

A12 / A16 

Grower

AG12 / AG16 
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